第1４回宮崎手術・滅菌セミナー

プログラム
日時：令和７年７月26日(土) 12：30～15：40

会場：メディキット県民文化センター イベントホール

12:00～ 受付開始

12:30～12:35 会長挨拶 宮崎大学医学部 麻酔生体管理学教授 恒吉 勇男 先生

12:35～13:05 滅菌ワークショップ

「 過酸化水素ガスプラズマ滅菌による

ガイドラインの理解と脱EOGへの挑戦 」

講師 ASP Japan合同会社
マーケティングプロフェッショナルエデュケーション
神 貴子 様

13:05～13:40 看護ケアセミナー

司会 潤和会記念病院 中村 禎志 先生

講師 宮崎大学医学部附属病院 矢野 武志 先生

「 検査・処置時における鎮静管理の実際と安全対策の要点 」

13:40～13:55 情報提供 テルモ株式会社 静脈留置針 サーフローZERO

13:55～14:10 情報提供 丸石製薬株式会社 マイクロジェット プレミアムワイプ

14:10～14:25 休憩

14:25~15:40 安全管理セミナー

座長 宮崎大学医学部 麻酔生体管理学教授 恒吉 勇男 先生

「そのひと言、大丈夫？」～医療現場のハラスメント対策～
講師  株式会社 Career Peco

フリーアナウンサー 横山 由美先生

共催：宮崎手術・滅菌セミナー テルモ株式会社 丸石製薬株式会社

●登録用URL・二次元コード

https://forms.office.com/r/kkNNuJjaag

＜お問合せ先＞
テルモ(株) 福岡支店宮崎オフィス
担当者 鈴木 宏幸
hiroyuki4_suzuki@terumo.co.jp

【参加申し込み方法】

お申し込み用
二次元コード

お申し込みにつきましては、URL・二次元コードから、

ご登録をお願い申し上げます。

※URL・二次元コードでの申し込みができない場合は、下記のアドレスに連絡ください。

メールアドレス：hiroyuki4_suzuki@terumo.co.jp
テルモ 鈴木宛：お名前・ご施設・職種をご記載ください。

〒880-8557
宮崎県宮崎市船塚3丁目210番地

電話：0985-28-3208

現地会場「メディキット県民文化センター」

	スライド 1
	スライド 2